
Portaria nº. 302 / 2009                                      Porto Velho, 13 de novembro de 
2009. 

                                                 
O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de
Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto nº.
4.123, de 18 de outubro de 1990 e Processo nº. 1764/2009, de 11/11/2009;

  Resolve,

  Conceder diárias ao Servidor e conselheiros abaixo relacionados, com o objetivo da participação
no 2º Seminário Sul Abipem, a ser realizado na cidade de Florianópolis – SC, no período de 18 a
20 de novembro de 2009.

Servidor Cad Cargo
Diárias Valor em R$

Inteira Meia Unit. SubTotal Total
João  Herbety  Peixoto
dos Reis 54-1/0

Presidente
3

3x1/2
436,94
218,47

1.310,82
  655,41

1.966,23

Francilene dos Santos 
Carvalho - Conselheira

3

3x1/2
297,46
148,73

 892,38
   446,19

1.338,57

Gentil Gomes de Castro - Conselheiro
3

3x1/2
297,46
148,73

 892,38
 446,19

1.338,57

TOTAL 4.643,37

 Diárias concedidas, conforme os artigos 4º, 5º, 6º, 8º, 9º, 12º e 15º e anexo IV da Instrução.
 Normativa – IN nº. 001/2007/IPAM, de 14/05/2007.

  Dê ciência
  Publique-se e
  Cumpra-se.
                            

   JOÃO HERBETY PEIXOTO DOS REIS
                        Diretor Presidente 
                                IPAM
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